recipere prffisumant
, cardinalibus videlicet

el aliis praelatis huiusmodi , in virtute

sanctae obedienliae et sub inlerdicti in-

gressus ecclesiae; reliquis vero, sub ma-
ioris excommunicationis lalae sententiae

poena, per conlrafacientes eo ipso incur-

renda, a (pia, nisi a nobis ani Romano
Ponlifìce prò tempore existente, praeler-

quam in mortis articulo consliluti , ab-

solvi necpieanl, dislriclius iiiliibeiiuis.

§ 5. Ac quascumque collation(?s, provi- Annullai tiu.is-

siones, praefecliones, commendas, reser-
''"""'"" '"'"'"
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siones de his vationcs, facultates, etiam transferendi ac
beneQciisf.iclas .....

i i* , - i* i-

ei iiia tacere rcgredieiidi, sive accedendi et ingrediendi,

reser'vti.i'^Mso 3^^ ^^^^^ dispositioiies de ecclesiis, moiia-

decernii. stedis, dignitatibus et aliis beneOciis, eo-

niinque fnictibus et beneficiorum colla-

(ionibus
,
per nos et alios Romano? Pon-

tifices successores nostros, etiam mota

proprio seu consistorialiter, aut etiam per

ordinarios et alios inferiores collatores,

etiam ad patronorum eorumdem praeseii-

talionem et alias quoraodolibet, cum in-

terventu confidentiae huiusmodi, expresse

sivo occulte, ac de iure praesumpto et

alias contra praemissa prò tempore lactas,

millas et invalidas, milliusque roboris vel

momenti fore, neque cuiquam snffragari,

sed ecclesias , monasteria , dignitates ac

alia beneficia huiusmodi ipso iure vacare,

ac nostrae et Sedis Apostolicae disposi-

tioni reservata, fructusque et pcnsioncs

Camerae Apostolicae applicafos, ut prae-

ferlur, esse et censeri.

§ 6. Sicque, in praemissis omnibus et

Decreium ii - gingnlis, per quoscumquc iudices et com-

missarios, etiam ipsius EcclesiaeRonianae

cardinalcs, sublata eis quavis aliter in-

terprelandi et iudicandi facultate , etiam

per pracsumptiones et coniecturas legiti-

mas et eorum arbitrio (cum alias confi-

dentias huiusmodi in luceni erui et pro-

bari non posse constet) procedendo, iu-

dicari et defmiri debere; ac quidquid se-

cus super his a quoquam
,
quavis aucto-

ritate , scienter vel ignoranter , attenlari

contigerit , irritum et inane similiter de-

cernimus.

§ 7. Non obstantibus felicis recorda-

i;i.iusuia8 de- tionis Bouifacii Papae Vili, praedecessoris

nostri , de una, et concilii generalis de

duabus diaetis, ac aliis constitutionibus

apostolicis, necnon coUegii praefati, iura-

mento, confa-matione apostolica vel qua-

vis ilrmitatc alia roboratis, statutis et con-

suetudinibus , contrariis quibuscumque;

aut si aliquibus, coramuniter vel divisim,
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ab eadem^t Sede indultum quod inter-

dici , suspendi vel excommunicari non

possint per literas apostolicas non facien-

tes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi mentio-

nem.

§ 8. Et ne quisquam ullo umquam tem- Forma et ef-

. . . fectus publica-

pore praesentmm ignorantiam praeten- nonis.

dere possit, volumus et eadem auctoritale

docerninms quod ipsae praesentes literae

ad basilicae Principis Apostolorum de'Urbe

valvas, per aliquem ex cursoribus nostris,

illarum copia ibi aflìxa et dimissa, et etiam

in CancoUaria Apostolica, de more publi-

centur, ac in eiusdem Cancellariae quin-

terno, ad maiorem partium illas in iudicio

producere volentium commoditatem , de-

scribantur.

^ 9. Nulli ergo omnino hominum li- sanciio poe-

ceat liane paginam nostrae reservationis,

declarationis, inhibitionis, decreti et vo-

luntatis infringere vel ei ausu temerario

conlraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipoten-

tis Dei ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Datnm Romae apud Sancfum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo quarto, deci-

mo sexto kalendas novembris, pontifìcatus

nostri anno v.

Dal. die 17 oclobris 1564, |ioiitif. anno v.

IKtlis.

CHI.

De dectionihus ad regimina monasterio-

rurn, pmeposilurarum et aliarum di-

gnitalum conventualium.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster

dominus Pius divina providentia Papa IV

Ad cuius pervenit notitiam quod, licet Cms» buios

,. . . .
,

couslituliouis.

alias onmia monasteria virorum, valoreni

ducenlorum florenoruni auri communi
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aestimalione fixcedenfia,neci;pn priorafus,

praeposiUiras ac alias dignitàtes conven-

tuales et praeceptorias generales Ordinum

quorumcumque dispositioni suae gene-

raliter reservaveril, ac propterea illorum

provisiones , et ad ea
,
quae speciali pri-

vilegio eligendi, sibi per Sederti Apostoli-

cam concesso, sufl'ulla snnt, canonice fa-

clarum electionum confirniationes,adSan-

ctitalem Suam et dictam Sedeni pertinere

noscanUir; nihilominus plerique religiosi,

cacca nimis ambilione agitati, partimelc-

ctiones de siiis personis ad monasteria,

prioratus et alias dignitàtes conventuales

huiusmodi, vel privilegiiim eligendi prac-

dictum habeant vel ilio careant , nullo